

STEFAN KOWSKI

Stefan Kowski on sündinud 16. veebruaril 1979 Hallis Tirolis (Austria). Ta lõpetas 2002. aastal Austrias Innsbruckis Lepolod Franzens'i ülikooli rahvusvahelise majanduse ja ettevõtluse erialal (sotsiaal- ja majandusteaduste magistrikraad – *MMag. rer.soc. oec.*) ning omandas 2006. aastal ärijuhtimise magistrikraadi Harvard Business School'is USAs Bostonis, kus ta õppis George F. Baker Scholar'i programmis. Stefan Kowski töötas 2006–2014 TPG Capital'i direktorina, 2014–2017 Centerbridge Partners'i juhtivdirektorina ning on Novalpina Capital LPP asutav partner. Centerbridge Partners'is aitas ta üles ehitada firma Euroopa erakapitali investeringute meeskonna, tõstis kahe *legacy* portfelli ühingu tulemuslikkust (millest üks müüdi), hankis rahastuse uutele investeerimisvõimalustele, aitas neid üle vaadata ja juhtis nende elluviimist ning juhtis edukat investeringut Senvioni, mis on Saksa tuuleturbiinide tootja ja teenuse osutaja. Lisaks oma positsioonile Olympic Entertainment Group AS-i nõukogus (alates 2018. aastast), on Stefan Kowski praegu TLG IMMOBILIEN AG nõukogu liige (alates 2018. aastast) ning Odyssey Europe AS juhatuse liige (alates 2018. aastast), Odyssey Europe Holdco S.à r.l. juhatuse liige (alates 2018. aastast), Novalpina Capital Partners I LuxCo S.à r.l. juhatuse liige (alates 2018. aastast) ja Novalpina Capital Group S.à r.l. juhatuse liige (alates 2017. aastast). Stefan Kowski'le ei kuulu Olympic Entertainment Group AS-i hääleõigusega aktsiaid.

MICKAEL BETITO

Mickael Betito on sündinud 12. mail 1988. Ta lõpetas 2012. aastal ESSEC Business School'i juhtimise erialal. Mickael Betito on alates 2017. aasta juulist Novalpina Capital LPP direktor. Eelnevalt töötas ta European Principal Group'i investeerimisspetsialistina Oaktree Capital'is (2015–2017) ning enne seda töötas ta Goldman Sachs'i Pariisi ja Londoni harudes (2012–2015). Lisaks oma positsioonile Olympic Entertainment Group AS-i nõukogus (alates 2018. aastast), on Betito Odyssey Europe AS nõukogu liige (alates 2018. aastast) ja Odyssey Europe Holdco S.à r.l. juhatuse liige (alates 2018. aastast). Mickael Betito'le ei kuulu Olympic Entertainment Group AS-i hääleõigusega aktsiaid.

GÜNTER MAXIMILIAN SCHMID

Dr Günter Maximilian Schmid on sündinud 3. oktoobril 1967 Altöttingis (Saksamaa). Ta omandas filosoofiadoktori kraadi Massachussetsi Tehnoloogiainstituudis 1994. aastal ja lõpetas 1991. aastal Müncheni Tehnikaülikooli farmatseudi diplomioppe (*diplom-chemiker*). Dr Schmid nõustab juhtivaid hasartmänguettevõtteid ja investoreid strateegia, ühinemiste ja omandamiste ning vastavuskontrolli juhtimise küsimustes. Ta on töötanud erinevatel juhtivatel ametikohtadel hasartmängu valdkonnas, sealhulgas finantsdirektorina bwin Interactive Entertainment AG's, mis oli tol hetkel maailma juhtiv veebipõhiste hasartmängude ettevõtja. Enne seda töötas Dr Günter Schmid investeerimisjuhina Apax Partners'is ja juhtimiskonsultandina McKinsey & Company'is. Ta oli Humboldt Foundation'i Feodor-Lynen'i järel doktorantuuri teadur ja Massachussetsi Tehnoloogiainstituudi A.D. Little'i programmi teadur. Lisaks oma positsioonile Olympic Entertainment Group AS-i nõukogus (alates 2018. aastast), on Dr Schmid Odyssey Europe AS nõukogu liige (alates 2018. aastast), Deutscher Sportwettenverband e.V nõukogu liige (alates 2017. aastast), Deutscher Online Casinoverband e.V. nõukogu liige (alates 2017. aastast), Biovertis AG nõukogu liige (alates 2016. aastast), Morphochem Aktiengesellschaft für kombinatorische Chemie nõukogu liige (alates 2016. aastast) ning Kapsner & Schmid GmbH juhatuse liige (alates 1999. aastast), Executive Management Services Ges.m.b.H juhatuse liige (alates 2007. aastast) ja Odyssey Europe Holdco S.à r.l. juhatuse liige (alates 2018. aastast). Dr Günter Maximilian Schmid'ile ei kuulu Olympic Entertainment Group AS-i hääleõigusega aktsiaid.